

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת שופטים, א' אלול ה'תשס"ו (25.8.06)



## הרבי שליט"א מלך המשיח: שתתפרק הממשלה!

**במקום להודות במחדל ולפנות את מקומה, מנסה הממשלה להציל עצמה על ידי... מסירת הגולן לידי הסורים. אלו הם רק חלק ממהלכי הממשלה המסוכנת ביותר שקמה לעם היהודי**

### חדשות טובות

#### מנהגי חודש אלול

● על פי הוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו, יוצאים בימי חודש אלול, מוקדי חב"ד בקריאה לציבור הרחב לבדוק את התפילין והמזוזות שברשותם. כמו כן מידי יום במשך החודש יתקעו בשופר עבור כל מי שנבצר ממנו לשמוע את התקיעה בבית הכנסת.

● מנהג נוסף לימי החודש, מיסוד הבעש"ט - אמירת כל ספר התהילים לפי חולקה של שלש פרקים מידי יום, מראש חודש אלול ועד יום כיפור (לפי הלוחות שבתהילים).

#### מתכוננים לתשרי

● בימים אלה מתכוננים רבים לקראת השתתפות בחודש החגים בניו יורק - ב-770, בית מדרשו של הרבי מלך המשיח שיל"ו. במקום מופעל ארגון "הכנסת אורחים" המספק מזון ומקום שינה לאלפי האורחים.

#### קמפיין להצלת ישראל

● בעקבות התבוסה המחפירה במלחמה האחרונה יוצא ארגון 'מטה משיח - ביתר עלית' בקמפיין ארצי תחת הסיסמה 'נביא הדור זועק: דם יהודי נשפך כתוצאה מוויתורים'. במסגרת הקמפיין יפורסמו ברחבי הארץ אלפי פוסטרים עם קריאתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו כי רק עמידה בתוקף מול האויב הינה הדרך היחידה למלחמה בטרור. המעוניינים ליטול חלק בקמפיין יפנו לטל': 050-740-3569 או באימייל: moshiacheitar@gmail.com.

**כתיבה וחתירה טובה  
לשנה טובה ומתוקה**

אלא יביאו למלחמה. חזר והתריע. גם מפני המלחמה האחרונה ותוצאותיה הזהיר כשזעק ב"שלום הגליל", מדוע לא מסיימים את המלאכה - השמדת ארגוני המחבלים.

בהזדמנויות שונות הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי עיקרי גישתו מושתתים לכל לראש על ההלכה הפשוטה בשו"ע האוסרת את מסירת השטחים, ומחייבת לצאת ולהלחם עד למיגור הסכנה. הלכה, שהגיון ההישרדות והשכל הישר שבה ברורים ביותר. למרות זאת ניהלה הממשלה מאז הקמתה מדיניות של הפקירות בטחונות שהובילה למחדלי המלחמה האחרונה.

### ילחם שתתפרק הממשלה

במשך שנים ידעו האחראים לבטחון, שהחיזבולה בונה בונקרים, מתחמש במיטב הנשק, ומכין את עצמו למלחמה. ידעו אך העדיפו להתעלם. תקופה ארוכה שבציר פלדלפי מעבירים מידי יום, גם בימים אלה ממש, כמויות של נשק ואמל"ח כולל טילים המיועדים למלחמה נגדנו, ה"י. הממשלה וכל הנוגעים בדבר יודעים וממשיכים גם כיום בהפקרת חיי יהודים.

גם כיום, במקום להודות במחדל ולפנות את מקומה, מנסה הממשלה להציל עצמה ע"י... מסירת הגולן לידי האויב הסורי. אלו רק חלק ממהלכיה של הממשלה המסוכנת ביותר שקמה לעם היהודי והקב"ה חייב להציל אותנו ממנה. וכהבטחתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח "אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכחות שלי ... שתתפרק הממשלה", תיכף ומיד ממש, ונוכה להתגלותו המלאה והמושלמת עכשיו ממש.

הסערה שחולל הרבי שליט"א מלך המשיח, בהתוועדות פרשת שופטים תנש"א, הייתה סערה לא קטנה. במהלכה ביאר באריכות את אחד העניינים המרכזיים בפרשה, הנבואה בישראל, כאשר בשיאה של ההתוועדות הבהיר - "יש נביא בישראל", כאן ועכשיו ועוד יותר מתמיד.

לא איזו דמות רבת הוד מן העבר, הרחוק או הקרוב, אלא אישיות בת זמננו. לא מלאך או שרף היורד מן השמים, אלא איש בשר ודם, ילוד אשה, כאן בעולמנו זה הגשמי. וכהגדרתו באותה שיחה "שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך "לאנשי הדור", שיהיה ה"שופטיך" ו"יועציך" ונביא הדור, שיריה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה.. עד הנבואה העיקרית הנבואה ש"לאלתר לגאולה ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

חמש עשרה שנה עברו מאז, במהלכם היינו עדים להתממשות נבואותיו על נצחונות, ניסים ונפלאות, כמו גם עדים להתממשות אירועים בטחוניים בלתי רצויים, עליהם התריע זמן רב לפני התרחשותם.

### אף שעל

הטירור הערבי יגבר כתוצאה מהסכמי השלום והוויתורים לערבים, התריע. הקמת

האוטונומיה והרש"פ תביא למדינה פלסטינית המהווה סכנת נפשות לכל הישוב היהודי בארץ הקודש. רק עמידה עיקשת ואיתנה שלא למסור אף-שעל היא שתביא לשקט ולרגיעה באזור כולו. ויתורים ומסירת שטחים לא יביאו שלום,



# חמשה שלבים בלימוד

ידי כך להבין יותר לעומק את הדברים **בשכלם**. וכך גם בעבודתנו או בלימוד התורה - פסק הלכה אמיתי קשור ליראת שמים, חובה על הפוסק לירא ולפחד מלהכשל חלילה בפסק ההלכה. זו התוספת ש"זקנים - לנביאים", לא רק תענוג וחיות בלימוד התורה, אלא גם יראת שמים.

## נבואה שמסייעת להבנה

"ונביאים מסרוה לאנשי כנסת הגדולה" - ידוע המעשה באנשי כנסת הגדולה שהחזירו עטרה ליושנה והשיבו לנוסח התפילה את התוארים "הגבור והנורא" שנאמרים על הקב"ה, לאחר שהעם פסק מלאמרם כשראו את הגויים מרקדו בתוך היכל ה'.

יש לדעת שהיצר הרע לפעמים מתחפש ובא "לרקד" ולהראות את עצמו שייך ל"היכל ה'", וגם אז יש להתאמץ והתרחק מאותו יצר הרע המלוכש כאילו כחסידי צדיק.

לפי הנאמר לעיל לגבי מעלת הנביאים, יובן יותר מדוע פסקו חכמים לגבי שאלות מסוימות כי אליהו הנביא יתצמם, כי מאחר שהוא יראה בנבואה את המסקנה הנכונה, יקל עליו להגיע למסקנה הנכונה, והנבואה אינה אלא הקדמה בלבד למתן הפסק לפי השכל וההבנה.

תפקיד נוסף לו לאלוהו - לבשר את הגאולה לעם ישראל, לבשר אודות התגלותו של מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלמה, ותיכף ומיד ממש.

(עפ"י שיחת ש"פ נשא תשכ"ג)

משה ענינו הוא ביטול עצמי כפי שניתן לראות מסדר עבודתו במשך ימי חייו המתוארים בתורה. ולאחריו המשיך את העברת התורה, "הושע" - שבתוכן מעשיו בלט ענין הביטול, ולכן זכה להכניס את בני ישראל לארץ ישראל ולרשת את מקום משה בהנהגת העדה.

וכמוהו כל יהודי צריך להיות באופן של "לא ימיש מתוך האוהל" (כנאמר על יהושע) - כאשר הילד מתחיל את שנות חייו יש לדאוג לכך שהוא ישב וילמד כל הזמן רק את התורה, באופן של "ביטול" עצמי.



## ילד באופן של זקן

לאחר מכן, כאשר הילד גדל יותר וראוי להבנה מעמיקה בתורה, צריך לעורר אצלו את החשק והתענוג בלימוד התורה, כמו שנאמר לגבי "זקן" (ויהושע - לזקנים), "זקן - זה שקנה חכמה".

"וזקנים - לנביאים", התורה אמנם נמסרה להבנה שכלית, ועד שאי אפשר לפסוק הלכות על פי הנבואה, אך אצל הנביאים בלטה העובדה שהם יכול לראות את הענין כפי שהוא למעלה, ועל

ידוע המנהג שבכל שבתות הקיץ למדנים לאחר תפילת מנחה פרק בפרקי אבות. השבוע לומדים את הפרק הראשון, ובמשנה הראשונה נאמר: "משה קיבל תורה מסיני, ומסרה ליהושע, ויהושע לזקנים, וזקנים לנביאים, ונביאים למשרה לאנשי כנסת הגדולה. הם אמרו שלשה דברים..."

ואינו מובן, הלא התנא חפץ להביא במשנתנו את מאמר אנשי כנסת הגדולה, ומדוע באותה משנה הוא מביא באריכות את סדר העברת התורה, (ללא פירוט סדר הדורות בפרטות) והלא יכול לומר בקיצור שמשה העביר את התורה לדורות הבאים עד לדור של כנסת הגדולה והם אמרו וכו'...

## לימוד מתוך ביטול

אנו מוכרחים אפוא להבין את מטרתו של התנא במשנה זו. ובמעשהו זה בא התנא ללמדנו סדר והוראה בעבודתו של כל אחד מישראל. כל יהודי צריך לעבוד ולעבור דרך כל אותם שלבים בחייו.

הדרגה הראשונה הינה "משה" - כל הורה מייד כשבנו יודע לדבר צריך ללמדו לומר "תורה צוה לנו משה..." זהו המבוא ללימוד התורה עוד קודם שיועד להבין את התורה הקדושה.

## ניצוצות של גאולה

### פרשת שופטים

שום תשים עליך מלך (שופטים ז' טו)

משה רבינו היה מלך, כמו שכתוב "ויהי בישורון מלך" (ברכה לג ה) ובתוקף תפקידו זה הוא התעסק בכל צרכי עם ישראל (גם בצרכים הגשמיים) - בדוגמת הלב של העם.

ויחד עם זאת הוא משמש גם כמח של עם ישראל בהיותו הנשיא וראש הסנהדרין, ויתירה מזה: כל עניני התורה, לכל הדורות, הם עניני "תורת משה עבדי", הוא קיבל את התורה והעבירה לכל ישראל.

ואותו ענין אנו מוצאים לגבי מלך המשיח (הוא גואל ראשון והוא גואל אחרון) - שגם אצלו יהיו שני הענינים: מצד אחד

מלך - ענין המלכות יהיה אצלו בשלימות, ויחד עם זאת הוא רב, שילמד תורה את כל העם כולו.

(עפ"י שיחת ו' תשרי תשל"ז)

כי האדם עץ השדה (שופטים ז' טו)

על האדם לעבוד את עבודתו בדוגמת האילן שמצמיח פירות נוספים - יהודים נוספים שאף הם יקיימו מצוות וישפיעו על ידיהם להוסיף בקיום התורה והמצוות. עבודה באופן זה תמהר ותזרז את הגאולה האמיתית והשלמה כמו שכתוב "ואתם הרי ישראל ענפיכם תתנו ופריכם תשא".

הנהגה זו מודגשת המיוחד כאשר היא נעשית בדביקות בתורת החסידות שנקראת "אילנא דחיי" - אילן החיים. (עפ"י ליקוטי שיחות א)

## לוח השבת

### פרשת שופטים

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	7:49 6:36
תל אביב	7:51 6:52
חיפה	7:51 6:44
באר שבע	7:50 6:53
ניו יורק	8:27 7:21

הפטרה: אנוכי הוא מנחמכם - אלוקי ישראל. (ישעיה נא יב - נב יב)

פרקי אבות: פרק א

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוה  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816  
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.הנני)  
E-Mail: sichaf@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ג בנק הדואר 4-16896-5

## דבר מלך

### לא מסכים להמתין

כאשר יהודי אומר בתפילתו "כי לישועתך קוינו כל היום" - בשמעו "פירוש המילות", ומסיים "ברוך אתה ה'... ואומר כל זה "כעבדא קמי מרי" (=כעבד לפני אדוני) - בודאי לא יסכים להמתין אפילו רגע אחד בלבד!!

(ל"ג בעומר ה'תשמ"ה)

### ברכת מזל טוב

לר' שמעון וזוגתו פרומה שיחיו ויצהנדרל לרגל הולדת בתם חיה מושקא תחי' יזכו לגדולה לתורה, לחופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי נשמת

הת' גיא ע"ה ביטון  
הת' אור ע"ה והבה  
הת' שלמה ע"ה נחמובסקי  
נספו בפתאומיות - בדר"ח אלול תשנ"ט  
"הקיצו ורגנו שוכני עפר" והם בתוכם,  
בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים  
**ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

מאת אסתי בן-שושן

חלקים מתוך המכתב שפורסם באתר ערוץ 7

## מכתב לאחי הבכור

שלום לך אחי תרשה לי לכתוב לך מעט מרחשי ליבי. בשנה שעברה כאבנו ביחד את הכאב הגדול והנורא. ברורה הייתה לנו הדרך, סירוב פקודה. הסכמנו שמדינת ישראל עושה עוול מוסרי גדול ונורא, והמחיר קשה וכואב. היום עם ישראל משלם חלק מן המחיר. כבר למעלה מחודש המלחמה התנהלה בצפון, ואתה קיבלת לידך צו 8. ארשת שליחות עטפה את פניך, שמת בצד את אירועי הקיץ שחלף, ועמדת הכן לשירותי המדינה שבגדה בך.

על זה יכולתי איכשהו לסלוח לך. בסופו של דבר אין ברירה, צריך להילחם באויב המשותף הרוצה לכלות את כולנו, אבל משהו היית צריך לקחת איתך מאירועי הקיץ האחרון.



מה לעשות שצה"ל היקר שלנו עמד תחת פיקוחם של אנשים שרצו לראות את המציאות אחרת. הם שמו רעלה על פניהם ואטמו עיניהם מראות את שונאי ישראל ותחמושתם. הם ראו רק מתנחלים שנואים, מפגע סביבתי בארץ ישראל. ואת כל הצבא שלהם הם הכינו להילחם בהם. המלחמה במתנחלים קלה ופשוטה. אין צורך להפעיל נשק. הכל עבד חלק. הם חיסלו את הגוש האהוב שלנו, ולא ראו את ערביי עזה משחזים את קסמיהם. זאת אחרי שברחו מלבנון ופשוט "לא ידעו" כי נשאר שם אי-אלה שונאים למדינת ישראל. הם "לא היו יכולים" לשער שהללו יתחמשו. וגם אם עלה תסריט כזה באיזו מחשבה, מיד שבו ותלו ביטחונם לא בצורם, חלילה, אלא בצבאם.

ועכשיו הצבא הזה איבד את הכלים. האנדרלמוסיה שלטה בכל. חוסר השליטה והסדר ניכר ובולט. כן מתגייסים, לא מתגייסים, טלפונים מזעיקים באמצע ליל שבת. אנשים נקראו בחופזה וישבו ימים על הכלים. אנשים נשלחו לחזית ללא כל אימון. על חוסר הארגון הפושע הזה עוד יכולתי איכשהו לסלוח ולהבין שאין ברירה, מוכרחים להצטרף וללכת לחזית. ואז כשנמצאים בחזית, האם כאן נלחמים? האם יש למישהו תוכנית?

## מדוע הלכת לשם?

מדינת ישראל הפציצה מהאוויר את דרום לבנון, אחר כך היא הבינה שזה לא מספיק והחליטה להכניס חיילים רגליים. מה הפציצה? אנטנות, משגרים, משאיות, מכוניות, גשרים... דרום לבנון נשארה עומדת על תילה וחיילי ישראל הרגליים נכנסים.

אם חיל האוויר היה הורס כל בית בדרום לבנון והופך את המקום לאיי חרבות ואח"כ היה מכניס אותך פנימה לחיסול הסופי לכיבוש קרקע, גם אני בלב כבד ודאגה הייתי שולחת אותך ומברכת שתזכה לשוב בשלום ממלחמת המצווה. אבל אם בתי האויב יקרים יותר למדינת ישראל מאשר בשרך ודמך. מדוע? מדוע הלכת?

מי התיר לך לסכן את חיך להיכנס לשטח אש ולהיות מטרה נעה תמורת נבזותם של מנהיגים שפלים שעדיף בעיניהם שדם חיילינו יתזז מאשר שמישהו בעולם יכעס על הבתים ההרוסים.

מישהו חייב לקום מלמטה ולזעוק נגד מוסר-הפשע של מנהיגי מדינת ישראל. גם עכשיו צריך אומץ, חשיבה, אמונה והנהגה. מישהו שישמיע את קול האמת. רחמי ה' עליך על חבריך ועל כל צבאותיו של הקב"ה בכל מקום שהם.

"בכל דור ודור עומדים עלינו לכלותינו והקב"ה מצילינו מידם".

# נפלאות עכשיו

## "החת"ת הציל את חיי"

מרג' - עיון שבלבנון. ממש בשער הכניסה לשטח, עמדו שני חב"דניקים וחילקו חת"תים לחיילים. אחד מהם פנה אלי: "יש לך כבר חת"ת?"

השבתי בחיוב והוצאתי מתרמילי את הספר, כשראה שהספר מונח בתיק, הוא המליץ לי לשים אותו צמוד אלי באפוד המגן.

שמעתי לעצתו, הוצאתי מספר אמצעי לחימה מהכיס הקרוב לליבי ושמתו במקומם את ערכת החת"ת.

בשטח עצמו, תוך כדי הלחימה היו המון ריות ופיצוצים, כל חייל יכול

לספר על הנס האישי שלו. אני, באופן אישי לא הבחנתי בקליע שנורה לכיוון ליבי.

רק לאחר השחרור והחזרת הציוד הגעתי לביתי, כשלתע הבחנתי בנצנוץ מזרח מתוך הספר.

הקליע עצר ממש בקופת הצדקה לאחר שחדר דרך כל הספר! הוא נעצר מספר סנטימטרים מהלב. אין ספק מה היה קורה לי

אלמלא הייתה שם באותו רגע ערכת השמירה.

הנס המופלא התפרסם בין בני המשפחה והחברים, אפילו חברים שאינם שומרי תורה ומצוות התרגשו לשמוע את הסיפור.

אגב, סיפור הנס עשה לו כנפיים, ומערכות חדשות רבות פנו לי וביקשו ממנו להתראיין ולפרסם את הסיפור, וביניהם אתרי האינטרנט המובילים, עיתוני מעריב, המודיע ורדיו קול חי.

וכפי שהרבי שליט"א מלך המשיח מורה לפרסם את הניסים על מנת לזרז את הגאולה האמיתית והשלימה.

המעוניינים לרכוש את ערכת החת"ת וקופת הצדקה מוזמנים לפנות למוקדי חב"ד.

ידועה ומפורסמת הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר נשיאה של ספר החת"ת (חומש תהילים ותיא) יחד עם קופת צדקה כסגולה לשמירה והצלה בדרכים ובכל מקום.

אין ספור מופתים סופרו עד היום על מקרים בהם זכו לראות במוחש את יד ההשגחה המופלאה המגינה על נושאי הערכה המיוחדת.

\* \* \*

תכנית הרדיו השבועית של השדרן ר' אלעזר פרץ "אקטואליה ברוב הזמן" ברדיו מבשר טוב, הביאה בשבוע שעבר, את סיפור המופלא של החייל ר' יוסי ועקיף. סיפור שממחיש ומעצים את משמעות אימרת חכמינו ז"ל "אין בעל הנס מכיר בנסו"...



הכתבה בעיתון מעריב הכותבת ועוקת "נס"

ר' יוסי, שבעברו למד בישיבת חסידי חב"ד בצפת, שומר עד היום על קשר עמוק לחב"ד, בעיקר בזכות העובדה שאחיו הינם חסידי חב"ד הפועלים רבות בשליחות הרבי שליט"א מלך המשיח - הרב דוד שיחי" שליח ורב הישוב מנחמיה, ואח נוסף המתגורר בלוד, הרב נפתלי שיחי'.

לפני מספר שנים, עם גיוסו לסיירת מובחרת בצה"ל הוא קיבל מתנה מבן דודו החב"דניק, ר' גרשום אוחנה, חת"ת עטוף בנרתיק כשברנתיק מותקנת קופת צדקה. מאחר שידע על חשיבות הערכה, הקפיד במשך כל השנים לשמור אותה קרוב אליו, והמשיך לשאת אותה לכל מקום גם לאחר סיום השירות הצבאי.

"עם תחילת המלחמה בצפון, מספר יוסי, קיבלתי יחד עם כל חיילי היחידה "צו 8" ונקראתי למילואים. החת"ת כמובן הצטרף לתרמיל כדבר הברור מאלי.

היה זה לפני שיצאנו לאחת מהפעולות בעומר שטח לבנון בכפר

## הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היא *ארתוס הקניית אקולה טהרה אפואר* בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: חן-בנק הדואר 5-16896-4

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'ומי' אלול	פרק ליום
ה' א	הל' תשובה. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ה. הל' יסודי התורה
ו' ב	פרק ד-ו.	פרק ו.
ז' ג	פרק ז-ט.	פרק ז.
ח' ד	פרק י"ד. מה אהבתי וכו'.	פרק ח.
ט' ה	הל' ק"ש. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ט.
י' ו	הל' תפלה וברכת כתיבתם... בפרקים אלו.	פרק י.
	פרק א.	פרק י"א.
	פרק ב-ד.	פרק י"ב.
	פרק ה-ז.	פרק י"ג.
		הל' דעות... בפרקים אלו. פרק א.

מהם להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**אין ערך לחת"ת ומתן!**

ומה הלאה - יודעים כולם, גם הם בעצמם, שמדובר אודות רוצחים ומחבלים, אשר, גם לאחר שייבטיחו ויחתמו - אין למוך עליהם, כך שגם לאחר שתהיה בידם הבטחה וחתומה, אין כל ערך וחשיבות לדבר יותר מאשר "פיסת-ניר" (ש"פ חיי שרה תשמ"ו)

מובאת קינה מרגשת במלאות שנה לחורבן גוש קטיף וצפון השומרון. כשלאחר מובאים ההוראות של הרבי שליט”א מלך המשיח לזמנים הקשים. בהתחזקות בתורה ומצוות והמבצעים הקדושים כולל רישום אות בספר התורה.

חוברת ההסברה הופצה עד היום בקרוב למיליון עותקים בעיתונים היומיים ”הארץ” ”מעריב” ובשבועונים ”מקור ראשון” ”בשבע” בריכוזי אוכלוסיה, בתי כנסת ובתיבות דואר על ידי פעילים ומתנדבים.

במטה העולמי רואים במבצע חידוש מרענן ומפתיע. גם הדיבורים של הפוליטיקאים שלפני מתנערים מתוכנית ההתכנסות מעידה על משבר עמוק שחל בתוכם, והם זוקפים זאת לזכות המחאה הבלתי פוסקת.

**פועלים בכל המישורים**

בעקבות ההצלחה החוברת תתורגם לאנגלית ורוסית כדי לפנות לעיתונות בשפות אלו ולחלק לציבור זה.



הרב וולפא

המטה העולמי עוסק בימים אלו גם בכתיבת ספר התורה להגנה ושמירה על יושבי ארץ הקודש וחייילי צה”ל שנלחמו בחירוף נפש נגד המחבלים. ומאידך בעקבות שנה לגירוש מגוש קטיף וצפון

השומרון, המטה מספק ”מארז גוש קטיף” לכל בית, כאשר המארז כולל את בולי גוש קטיף, אלבום תמונות מהגירוש, התקליטורים ארץ ישראל השלימה - שיחותיו של הרבי שליט”א מלך המשיח על שלימות הארץ והסרט לא נשכח ולא נסלח על הגירוש והיום האחרון בנוה דקלים. לפרטים - משרדי המטה: 08-858-4353.



שער החוברת ”אמרנו לכם”

העצומות שבתכנית, כשבסמוך מוצגות התוצאות העגומות והחששות שהתאמתו: דרדור הכלכלה הישראלית, קרע בעם ובצה”ל, נשיאת שם הדמוקרטיה והביטחון לשווא, כולל דברי הבל שהשמיעו ראשי השלטון.

**פקחו את העיניים**

בימה מיוחדת ניתנת לקטעים נבחרים ממאמריו של אנשי תקשורת מהשמאל שנפקחו עיניהם ומזהירים מפני ההתכנסות. הם כבר מודים שאזהרות מתנגדי ההינתקות צדקו. בחוברת מובאים אזהרות של בכירים במערכת הביטחון על ההתכנסות, התוצאות הרסניות של הקרע בעם, הנמניעים האמיתיים של ההינתקות שהיו כדי לחפות על פשעי משפחת שרון. ובסיום

אם למישהו היה ספק בחשיבותה של מחאה בלתי פוסקת על שלימות הארץ, גם כאשר העם עסוק במלחמה קשה - בא ראש הממשלה עצמו ובראיון שנתן בעיצומם של ימי הלחימה הסביר בצורה הפשוטה ביותר מהי הסכנה האמיתית ועומדת כיום בפני עם ישראל: ”המלחמה תהיה מנוף לביצוע תוכנית ההתכנסות!”

ב”מטה העולמי להצלת העם והארץ” הפנימו המהירות את המסר ההרסני שיצא מיפי אולמרט, ובתוך מספר שעות החליטו ראשי המטה, הרב **שלום דב וולפא** מרבני חב”ד בארץ הקודש הרב **יקותיאל ראפ** מניו יורק, להביא בפני הציבור את הסכנות החמורות שביצוע תוכנית ה”התכנסות” לצד המסכנות העגומות והרות האסון מתוכנית ה”הינתקות”. כעבור מספר ימים ניתן היה למצוא את חוברת ההסברה שנקראה בשם **”אמרנו לכם”**.

**היה מי שהזהיר**

הכותרת נבחרה ככוונה כדי להדגיש שהיה מי שהזהיר והתריע ומנגד היה מי שאטם את אוזנו והעדיף ללכת על התוכנית המסוכנת וההזויה. בתחילת החוברת הצבעונית המהודרת המתפרסת על פני 16 עמודים, מובאים תמצית שיחותיו של הרבי שליט”א מלך המשיח מימי מלחמת שלום הגליל, אז הזהיר שיש לסיים את המלאכה בשלימותה, ”אי סיום הפעולה תביא למלחמה נוספת”, הדגיש וקבע שהנסיגות מסיני (בזמנו) הם שהביאו לפתיחת החזית בלבנון.

לאחר מכן מובאים דבריהם של ראשי המדינה שהרעיפו שבחים על תוכנית ההינתקות ומנגד האזהרות של ראשי מערכת הביטחון על הסכנות

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט”א משיח צדקנו

**אין מקום לדאגה**

כותבת על דבר שדואגת וכו’ ושואלת עצה בזה.

ועצה היעוצה וגם פשוטה היא ההתחזקות בבטחון בהשם יתברך בורא עולם ומנהיגו שהוא המשיח על כל אחד ואחת בהשגחה פרטית, ובהתבוננות בדברי נעים זמירות ישראל, בשם כל אחד ואחת בהשגחה פרטית, ובהתבוננות בדברי נעים זמירות ישראל, בשם כל אחד מבני ישראל, ”ה’ רועי לא אחסר, ה’ לי לא אירא”, ותלמוד איהו פעמים מזמור האמור (סימן כ”ג בתהלים) עד שתדע תוכנו היטיב ומזמן לזמן תתבונן בזה, והרי הצורך המוזכר במזמור זה כולל גם היצר הרע ועניינו, שהם צוררים הפנימים של איש ואשה הישראלים.

**אבשר טוב**

עמי מימון  
תקליטן החרדי מס’ 1

**שדר הרדיו עמי מימון**  
תקליטן פנחה לכל אירוע חרדי  
בשילוב:

ליזרים | זיקוקים | רובוטקנים  
רקדנים חרדים | תאורה מפוחשבת  
פסטי וידאו ענקים | גרסאות פוסיקה פיוחדת

**להזמנות חייגו: 0505.736336**

ובפרט מובן הענין על פי המבואר בתורת החסידות איך שהשם יתברך הוא עצם הטוב ומטבע הטוב להיטיב ומשגיח על כל אחד ואחת בהשגחה פרטית.

ולכתבה אודות העבר, הרי אין לך דבר העומד בפני התשובה, אלא שגם תשובה צריכה להיות מתוך בטחון חזק בהשם יתברך ולא חס ושלום מיאוש. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל”ו, כרך כב עמ’ עו, מאגרת ח’רצד)

**לימוד תניא לפני התפילה**

לימוד התניא מתי יהיה אם קודם התפלה או לפני השכיבה? הנה לאמיתתו של דבר בכגון דא נחוץ הוא בשני הזמנים, אבל בעיקר הוא בבוקר קודם התפלה. (מאגרת ח’רצט)

**”האגודה למען הגאולה” ת.ד. 3084 בת ים טל’: 03-658-4633**

**לבזבז את האוצרות!**

במסגרת מבצע הסיוע ל”אגודה למען הגאולה” - אנו זוקקים לטירות ברכה של הרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ”טירות הברכה”, שברשותו ל”אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה”**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. ”הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה”, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות! את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט”א מלך המשיח

**סכנו סלכות שבתפארת**

**דבר מלכות - עם פיענוחים**

שיחות הרבי שליט”א מלך המשיח ה”תנש”א-י”ב

עם פיענוח מראי המקומות והוספות

**לחמשה חומשי תורה**

הפצה ראשית: 0523-770-904/5

**ריפוי אסטמה של העור**

דלקת ריאות, דלקת אוזניים, נזלות

**ריפוי טבעי, בלי תופעות לוואי**

ד”ר ר’ ש. טאוסון הלוי

קבלת קהל  
בכפר חב”ד ובצפון

טלפון: 050-781-2031